СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.07.2021 г.                                                                                               № 15

с. Ермошиха

Об утверждении исполнения

бюджета за шесть месяцев 2022 года.

 Руководствуясь гл.3 ст.23 Устава МО Ермошихинский сельсовет

Локтевского района, заслушав и обсудив отчет ведущего бухгалтера

комитета по финансам, налоговой и кредитной политики при Администрации

Локтевского района  об исполнении бюджета за шесть месяцев 2022 года,

Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил:

Утвердить отчет об исполнении бюджета за шесть месяцев 2022 года

(приложения 1,4).

Глава Администрации сельсовета                                            М.В. Кулак